
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 2024 METŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. sausio    d. Nr. V –

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 1996 m. rugpjūčio 13 d. Nr.1-

1491(nauja įstatymo redakcija 2023-01-01) įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi:

             1. T v i r t i n u  Utenos  rajono  priešgaisrinės  tarnybos 2024 metų viešųjų pirkimų planą

(pridedama).

Direktorius                                                                                                             Algirdas Sirvydis

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                  PATVIRTINTA

                                                                                                                                     Utenos rajono savivaldybės

                                                                                                                                                   priešgaisrinės tarnybos direktoriaus

                                                                                                                                                      2024 m. sausio      d. įsakymu Nr. V –

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

2024 m. sausio    d.

Utena

Eil. 

Nr.

Pirkimo 

objekto 

rūšis

Pirkimo objekto pavadinimas

Planuojama 

pirkimo 

pradžia

Vertė 

(Eur. be 

PVM)

Apimtys/

kiekiai

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi)
Pirkimo būdas

Sutarties 

trukmė 

(mėn. )

Atliekamas

per/iš CPO

Atliekamas

CVP IS

priemonė

mis

Pirkimų 

iniciatorius

1. Paslauga Sveikatos patikrinimas IV ketvirtis 1000.00 56 

darb.

85120000-6 - Neskelbiama

apklausa

24 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

2. Prekės Kurui skirta mediena II-III 

ketvirtis

4000,00 60 m³ 09111400-4 - Neskelbiama

apklausa

6 mėn. Ne Ne Tarnybos UK

skyrininkai

3. Prekės Transporto priemonių ir jų 

variklių atsarginės 

I-IV

ketvirtis

5000,00 - 34300000-3 50100000-6 Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos UK

skyrininkai

4. Paslau-

gos

Automobilių techninės 

apžiūros, tech. inspektavimo

paslaugos

III-IV 

ketvirtis

400,00 7 tech.

apžiūros
71632000-7 - Neskelbiama

apklausa

36 mėn. Ne Ne Tarnybos UK

skyrininkai

5. Prekės Gaisrų gesinimo, gelbėjimo 

ir saugos įrenginiai

I-IV

ketvirtis

4000,00 - 35110000-8 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

6. Paslau-

gos

Transporto 

priemonių valdytojų civilinė

s atsakomybės draudimas

II ketvirtis 500,00 7 a/m 66516000-0 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

7. Prekė Specialios paskirties 

(gaisrinė-cisterna) 

automobilio pirkimas

I-IV

ketvirtis

50000,00 1 a/m 34144212-7 35111510-3 Mažos 

vertės 

skelbiama 

apklausa

12 mėn. CPO Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

8. Paslau-

gos

Ugniagesių ir savanorių 

ugniagesių draudimas nuo 

nelaimingų atsitikimų.

I-IV

ketvirtis

800,00 54 

darb.

66512100-3 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

9. Paslau-

gos

IT paslaugos: 

konsultavimas, programinės 

įrangos kūrimas, internetas ir

aptarnavimo paslaugos

I-IV

ketvirtis

100,00 - 72000000-5 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

10. Prekės Statybinės medžiagos I-IV

ketvirtis

250,00 - 44190000-8 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos UK

skyrininkai



11. Prekės Elektros medžiagos. I-IV

ketvirtis

250,00 - 31681410-0 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos UK

skyrininkai

12. Prekės Spausdintos knygos, 

brošiūros ir lankstinukai

I-IV

ketvirtis

1500,00 - 22100000-1 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

13. Prekės Rašymo priemonės, biuro 

reikmenys

I-IV

ketvirtis

1500,00 - 30192000-1 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis

14. Paslau-

gos

Komunalinės paslaugos I-IV

ketvirtis

500,00 - 65000000-3 - Neskelbiama

apklausa

12 mėn. Ne Ne Tarnybos 

direktorius 

A.Sirvydis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024
metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. V-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sirvydis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 14:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-14 10:41 - 2027-03-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos SPT 2024 metų viešųjų pirkimo planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-11-04 nuorašą suformavo Algirdas Sirvydis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-04 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




